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Wraz z tym jak instytucje międzynarodowe kontrolowane przez
globalistyczne  siły  otwarcie  przygotowują  się  do  grabieży
majątku ludzkości, dyktatorzy Trzeciego Świata i sponsorowane
przez  USA  grupy  NGO  „społeczeństwa  obywatelskiego”
zintensyfikowały swoje żądania utworzenia agencji podatkowej
ONZ – rzekomo w celu zapewnienia, że wszyscy z nich „dostaną
uczciwą część łupu z zachodnich podatników i przedsiębiorstw”.
Koalicja dążąca do stworzenia systemu podatkowego ONZ obejmuje
ponad 130 rządów krajowych i dyktatury powiązane z G77, które
niedawno  domagały  się  „Nowego  Porządku  Świata,  aby  dobrze
żyć”,  oraz  różne  tajemnicze  grupy  finansowane  przez  Unię
Europejską  i  globalistycznych  miliarderów,  takich  jak  Bill
Gates.

Tym razem kluczowe elementy spisku spełzły na niczym, jednak w
najbliższym  czasie  plany  zbudowania  globalnego  systemu
podatkowego jak i ci którzy go promują nie znikną. Udało im
się stworzyć “Inspektorów podatkowych bez Granic”.

Na  ostatnim  szczycie  ONZ  w  Etiopii  radykalna  propozycja
dalszego  wzmocnienia  pozycji  ONZ  w  kwestiach  podatkowych,
napotkała  opór.  Celem  takiej  instytucji  byłoby  coroczne
ściągnięcie  bilionów  dolarów  podatków,  aby  rozdawać  je
dyktatorom, programom globalnego zarządzania (rząd światowy) i
na programy „zrównoważonego rozwoju”.

Przeciwnicy  utworzenia  takiej  agencji  ONZ  wcale  nie
argumentowali swojej pozycji w oparciu o pryncypia. Zamiast
tego optowali na rzecz dalszego wzmocnienia pozycji innych
globalistycznych  organizacji,  takich  jak  Organizacja
Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD), by ta zajęła się
wdrożeniem globalnego systemu podatkowego. To działanie jest
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już w toku, a różnice pomiędzy tymi programami opodatkowywania
są w dużej mierze bez znaczenia.

Podczas  gdy  propozycja  pełnoprawnej  agencji  podatkowej  ONZ
została pokonana, to globalne aparatczyki podatkowe zrobiły
znaczący  postęp  w  swoich  działaniach.  W  ubiegłym  tygodniu
delegaci  na  konferencji  ONZ  Finansowania  Rozwoju  w  Addis
Abebie  zatwierdzili  wniosek,  aby  Komitet  Ekspertów  ONZ
zajmujący się międzynarodowymi sprawami podatkowymi spotykał
się  dwa  razy  w  roku.  Na  szczycie  rządy  i  globaliści
zaprezentowali „dwie równoległe inicjatywy podatkowe”, nazwane
Inspektorzy  Podatkowi  bez  Granic  (TIWB)  oraz  Inicjatywa
Podatkowa Addis Abebie. Obie mają poważne konsekwencje.

Program TIWB jest partnerstwem pomiędzy Programem Rozwoju ONZ
(UNDP)  i  OECD,  które  zasadniczo  są  kartelami  rządów
realizujących politykę wysokich podatków, które mają na celu
ujednolicenie  podatków  na  całym  świecie,  jednocześnie
terroryzując narody posiadające bardziej konkurencyjne systemy
podatkowe. W ramach nowego programu ogłoszonego w ubiegłym
tygodniu w Etiopii, zachodnie rządy wyślą hordy „ekspertów”
podatkowych do reżimów Trzeciego Świata, aby pomóc im bardziej
efektywnie  wydobyć  więcej  bogactwa  od  swoich  poddanych  do
finansowania  programów  „zrównoważonego  rozwoju”  i  innych
opresyjnych działań.
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